f-cihaK'

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL ""^Ufâ^llía^.-
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

fepecs

CONTRATO N° 30/2017 - FEPECS

Contrato que entre si celebram a
Fundação de Ensino e Pesquisa em
Ciências da Saúde - FEPECS e a

empresa Arrow ECS Brasil
Distribuidora Lida., para fornecimento
de equipamentos e execução de serviços,
naforma abaixo:

A FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, inscrita no
CNPJ (MF) sob o n°. 04287092/0001-93, doravante denominada FEPECS, com sede em
BRASÍLIA-DF, no SMHN, QUADRA 501 BLOCO "A" CEP 70710-100, representada neste
ato por MARIA DILMA ALVES TEODORO, brasileira, médica, residente e domiciliada
nesta Capital, portadora da Carteira de Identidade n° 1.295.679 SSP/DF e do CPF n°
222.009.084-15, na qualidade de Diretora Executiva da FEPECS, com delegação prevista no
artigo Io, inciso III, da Instrução FEPECS n° 2, de 9 de fevereiro de 2011, neste ato
denominada CONTRATANTE e a empresa ARROW ECS BRASIL DISTRIBUIDORA
LTDA., pessoa jurídica de direito privado, com sede na Av. do Acesso Oeste, 31 - Km 312,
Sala 2 armz 3, galpão 2, Itatiaia, Penedo - Rio de Janeiro, CEP: 27.580-000, inscrita no CNPJ
sob o n° 10.646.995/0001-16, neste ato representada por seu procurador, HENRIQUE
ALMEIDA CREMA, brasileiro, solteiro, Analista de Governo, com domicílio comercial na
cidade de São Paulo - SP, portador da carteira de identidade n° 30.444.771-7 SSP/SP e do
CPF n° 347.464.118-24, doravante denominada CONTRATADA, resolvem celebrar este
Contrato, conforme Processo n° 0064.000.410/2017-FEPECS, de acordo com as seguintes
cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O objeto do presente instrumento c a contratação de fornecimento de equipamentos e
serviço de elaboração de projeto executivo de material de cabeamento estruturado e serviços
diversos (infraestrutura, cabeamento estruturado, periféricos entre outros), de forma a atender
às necessidades da Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde, que será executado
nas condições estabelecidas no Termo de Referência anexo e demais documentos que
acompanham o Edital.
1.2. A garantia do serviço do serviço é de no mínimo 12 (doze) meses.
1.3. Objeto da contratação:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE

1 Item 207 da Ata - Switch de acesso - Tipo 01
Modelo S5720-28X-PWR-SI-AC

6

2 Item 210 da Ata - Switch de acesso - Tipo 04
Modelo S5720-52X-PWR-SI-AC

11

f
1

2^

Z&&

V